
Dz-12.0021.2.2019         

Uchwała Nr II/8/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 

Na podstawie § 44 ust 1 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Powołuje się  Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim. 

 

§ 2. 

 

Ustala się zakres prac komisji: 

1. Opiniowanie rocznego sprawozdania Zarządu z działalności w terminie 14 dni od jego 

    przedłożenia przez zarząd oraz przygotowanie w tym przedmiocie projektu uchwały 

2. Rozpatrywanie skarg na działalność Zarządu oraz przygotowywanie propozycji 

    rozstrzygnięć przez radę w tych sprawach 

3. Ocena wywiązywania się Zarządu ze swoich zadań 

§ 3. 

 

Ustala się skład osobowy komisji: 

1. Kwiatkowski Zbigniew 

2. Malik Adrian 

3. Małek Jacek  

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powołanie Komisji Rewizyjnej  jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Rady 

Dzielnicy XII. 


